
 

Město Kralupy nad Vltavou 
Městský úřad Kralupy nad Vltavou, odbor ekonomický 
Palackého nám. 1, 278 01 Kralupy nad Vltavou 
www.mestokralupy.cz, podatelna@mestokralupy.cz, tel.: 315 739 811 
IČ: 00236977, DIČ: CZ 00236977, DS: 8zzbfvq 

 

Rada města Kralupy nad Vltavou schválila na svém jednání dne 21. listopadu 2022 „Rozpočtové opatření č. 25/2022“. 
 

 
Usnesení RM č. 22/25/3/1  
Rada města schvaluje: 
A. Změny rozpočtu r. 2022, které ovlivní závazné ukazatele rozpočtu: 
1. Zapojení finančních prostředků do rozpočtu 2022 v celkové výši 3.120.628 Kč. Jedná se o neinvestiční 

dotaci MŠMT v rámci Operačního programu Jan Amos Komenský, která je účelově určena pro ZŠ Gen. 
Klapálka 1029, Kralupy nad Vltavou. Navýšení příjmů kap. č. 1 – ekonomický odbor, pol. 4116 
o 3.120.628 Kč a navýšení výdajů kap. č. 2 – SVŠK, § 3113 o 3.120.628 Kč. 

2. Zapojení finančních prostředků do rozpočtu 2022 v celkové výši 5.000 Kč. Jedná se o finanční 
prostředky od Centra služeb pro silniční dopravu za dopravní výuku žáků 4. a 5. tříd ZŠ podle 
„Tematického plánu“ MD BESIP na všech základních školách v ORP Kralupy. Navýšení příjmů kap. č. 2 – 
SVŠK, § 4329 o 5.000 Kč a navýšení výdajů kap. č. 2 – SVŠK, § 4329 o 5.000 Kč. 

 
B. Změny rozpočtu r. 2022 – převody, které neovlivní výši rozpočtu: 
1. Převedení finančních prostředků v celkové výši 290.400 Kč z kap. č. 1 – ekonomický odbor, § 6409 

(rezerva města na spoluúčast k dotacím) na kap. č. 5 – realizace investic, § 3113 org. 675. Finanční 
prostředky budou použity na administraci žádosti o dotaci na akci „Nová multimediální učebna ZŠ 
Třebízského“, viz materiál odboru RIaSM bod č. IV/3. 

 
 


